
REF. PDA55523

1 220 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 9m² terrass till salu i Platja d'Aro
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

3
Sovrum  

2
Badrum  

115m²
Planlösning  

9m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Platja
d'Aro, Costa Brava

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet i en nybyggnation belägen vid havet i
Platja d'Aro. Huset har en imponerande utsikt över Medelhavet och ligger några
minuter från centrum, i ett av de mest privilegierade områdena på Costa Brava.

Lägenheten har tre dubbelrum, inklusive det största med eget badrum och ett andra
komplett badrum. Dagområdet rymmer ett kök som är öppet mot det rymliga
vardagsrummet/matsalen, med direkt tillgång till en rymlig terrass, perfekt för att
njuta av medelhavsklimatet.

Kampanjen har ett gemensamt område med trädgård och pool, designad för att njuta
av lugnet i omgivningen. Parkeringsplatser och förråd som finns i bottenvåningen
erbjuds som extra tillval, eftersom de inte ingår i bostädernas pris.

Leverans är planerad till sommaren 2027. Denna utveckling är idealisk för dig som
letar efter ett modernt hem i ett oslagbart läge, nära havet och centrala Platja d'Aro.
För mer information eller besök, kontakta Lucas Fox.

lucasfox.se/go/pda55523

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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